JUZGADO 10 CIVIL MUCNIPAL DE EJECUCION DE CALI
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO: JENIFER MARCELA ECHEVERRI MUNOZ
PROCESO EJECUTIVO No 2014-548 (ORIGEN 11 C.M)

9714-21101193

PAGARE No 8400125
CAPITAL INSOLUTO $26.400.000
INTERESES DE MORA
Interés Interés Interés de Interés de Interés de Mora Interés de Mora
Desde Hasta Dias Corrientes | de Mora L. L. Capital a Liquidar Abonos Total
Anual Anual Mora Diario | Plazo Diario Mensual Acumulado
25-may-14 31-may-14 7 19,63 29,45 0,0707 0,0491 S 26.400.000,00| 5 130.715,45 | S 130.715,45 S 26.530.715,45
01-jun-14 30-jun-14 30 19,63 29,45 0,0707 0,0491 $26.400.000,00 | s 560.209,07 | S 690.924,52 S 27.090.924,52
01-jul-14 31-jul-14 31 19,33 29,00 0,0698 0,0484 $26.400.000,00| 571.068,93 | S 1.261.993,45 S 27.661.993,45
01-ago-14 31-ago-14 31 19,33 29,00 0,0698 0,0484 $26.400.000,00| 571.068,93 | S 1.833.062,38 S 28.233.062,38
01-sep-14 30-sep-14 30 19,33 29,00 0,0698 0,0484 $26.400.000,00| 552.647,35 | S 2.385.709,73 S 28.785.709,73
01-oct-14 31-oct-14 31 19,17 28,76 0,0693 0,0481 $26.400.000,00| 566.890,46 | S 2.952.600,19 S 29.352.600,19
01-nov-14 30-nov-14 30 19,17 28,76 0,0693 0,0481 $26.400.000,00| 548.603,67 | S 3.501.203,87 S 29.901.203,87
01-dic-14 31-dic-14 31 19,17 28,76 0,0693 0,0481 $26.400.000,00| $ 566.890,46 | S 4.068.094,33 S 30.468.094,33
01-ene-15 31-ene-15 31 19,21 28,82 0,0694 0,0482 $26.400.000,00( 567.935,81 | S 4.636.030,13 S 31.036.030,13
01-feb-15 28-feb-15 28 19,21 28,82 0,0694 0,0482 $26.400.000,00| s 512.974,28 | S 5.149.004,41 S 31.549.004,41
01-mar-15 31-mar-15 31 19,21 28,82 0,0694 0,0482 $26.400.000,00| 567.935,81 | S 5.716.940,21 S 32.116.940,21
01-abr-15 30-abr-15 30 19,37 29,06 0,0699 0,0485 $26.400.000,00| 553.657,10 | S 6.270.597,31 S 32.670.597,31
01-may-15 31-may-15 31 19,37 29,06 0,0699 0,0485 $26.400.000,00( 572.112,34 | S 6.842.709,65 S 33.242.709,65
01-jun-15 30-jun-15 30 19,37 29,06 0,0699 0,0485 $26.400.000,00| s 553.657,10 | S 7.396.366,75 S 33.796.366,75
01-jul-15 31-jul-15 31 19,26 28,89 0,0696 0,0483 $26.400.000,00| S 569.241,80 | S 7.965.608,55 S  34.365.608,55
01-ago-15 31-ago-15 31 19,26 28,89 0,0696 0,0483 $26.400.000,00| 569.241,80 | S 8.534.850,36 S 34.934.850,36
01-sep-15 30-sep-15 30 19,26 28,89 0,0696 0,0483 $26.400.000,00| S 550.879,17 | S 9.085.729,52 S 35.485.729,52
01-oct-15 31-oct-15 31 19,33 29,00 0,0698 0,0484 $26.400.000,00| 571.068,93 | S 9.656.798,45 S 36.056.798,45
01-nov-15 30-nov-15 30 19,33 29,00 0,0698 0,0484 $26.400.000,00| S 552.647,35 S  10.209.445,81 S 36.609.445,81
01-dic-15 31-dic-15 31 19,33 29,00 0,0698 0,0484 $26.400.000,00| 571.06893 | S 10.780.514,74 S 37.180.514,74
01-ene-16 31-ene-16 31 19,68 29,52 0,0709 0,0492 $26.400.000,00| S 580.182,37 | S 11.360.697,11 S 37.760.697,11
29-ene-16 31-ene-16 3 19,68 29,52 0,0709 0,0492 $26.400.000,00 | s 56.146,68 | S  11.416.843,79 S 37.816.843,79
01-feb-16 29-feb-16 29 19,68 29,52 0,0709 0,0492 $26.400.000,00| s 542.751,25 S  11.959.595,03 S 38.359.595,03




01-mar-16 31-mar-16 31 19,68 29,52 0,0709 0,0492 $26.400.000,00| S 580.182,37 | S  12.539.777,40 S 38.939.777,40
01-abr-16 30-abr-16 30 20,54 30,81 0,0736 0,0512 S 26.400.000,00| $ 582.986,95 | S  13.122.764,35 S 39.522.764,35
01-may-16 31-may-16 31 20,54 30,81 0,0736 0,0512 $26.400.000,00| S 602.419,84 | S  13.725.184,19 S 40.125.184,19
01-jun-16 30-jun-16 30 20,54 30,81 0,0736 0,0512 $ 26.400.000,00| S 582.986,95 | S 14.308.171,14 S 40.708.171,14
01-jul-16 31-jul-16 31 21,34 32,01 0,0761 0,0530 $26.400.000,00| S 622.910,39 | S  14.931.081,53 S 41.331.081,53
0l1-ago-16 | 31/08/2016| 31 21,34 32,01 0,0761 0,0530 $ 26.400.000,00| S 622.910,39 | S  15.553.991,92 S 41.953.991,92
01-sep-16 | 30/09/2016| 30 21,34 32,01 0,0761 0,0530 S 26.400.000,00| s 602.816,51 | S  16.156.808,43 S 42.556.808,43
0l-oct-16 | 31/10/2016| 31 21,99 32,99 0,0781 0,0545 $ 26.400.000,00| S 639.422,65|S 16.796.231,08 S 43.196.231,08
01-nov-16 | 30/11/2016| 30 21,99 32,99 0,0781 0,0545 S 26.400.000,00| s 618.796,11 | S  17.415.027,20 S 43.815.027,20
01-dic-16 31/12/2016| 31 21,99 32,99 0,0781 0,0545 $26.400.000,00| § 639.422,65|S  18.054.449,85 S 44.454.449,85
Ol-ene-17 | 31/01/2017| 31 22,34 33,51 0,0792 0,0553 S 26.400.000,00| s 648.263,93 | S 18.702.713,78 S 45.102.713,78
01-feb-17 | 28/02/2017| 28 22,34 33,51 0,0792 0,0553 $ 26.400.000,00| S 585.528,71 | S  19.288.242,49 S 45.688.242,49
01-mar-17 | 31/03/2017| 31 22,34 33,51 0,0792 0,0553 S 26.400.000,00 | s 648.263,93 | S 19.936.506,41 S 46.336.506,41
01-abr-17 | 30/04/2017| 30 22,33 33,50 0,0792 0,0552 $26.400.000,00| S 627.10820 | S  20.563.614,61 S 46.963.614,61
01-may-17 | 31/05/2017| 31 22,33 33,50 0,0792 0,0552 S 26.400.000,00| s 648.011,80 | S  21.211.626,41 S 47.611.626,41
01-jun-17 | 30/06/2017| 30 22,33 33,50 0,0792 0,0552 $ 26.400.000,00| S 627.10820 | S  21.838.734,61 S 48.238.734,61
01-jul-17 31/07/2017| 31 21,98 32,97 0,0781 0,0544 S 26.400.000,00| s 639.169,53 | S 22.477.904,14 S 48.877.904,14
01-ago-17 | 31/08/2017| 31 21,98 32,97 0,0781 0,0544 $ 26.400.000,00| S 639.169,53 | S 23.117.073,67 S 49.517.073,67
01-sep-17 | 30/09/2017| 30 21,48 32,22 0,0765 0,0533 S 26.400.000,00| s 606.268,19 | S  23.723.341,86 S 50.123.341,86
0l-oct-17 | 31/10/2017| 31 21,15 31,73 0,0755 0,0526 $26.400.000,00| S 618.060,76 | S  24.341.402,62 S 50.741.402,62
01-nov-17 | 30/11/2017| 30 20,96 31,44 0,0749 0,0521 S 26.400.000,00| s 593.419,98 | §  24.934.822,60 S 51.334.822,60
01-dic-17 31/12/2017| 31 20,77 31,16 0,0743 0,0517 $26.400.000,00| S 608.330,01 | S  25.543.152,61 S 51.943.152,61
Ol-ene-18 | 31/01/2018| 31 20,69 31,04 0,0741 0,0515 S 26.400.000,00| s 606.276,06 | S  26.149.428,68 S 52.549.428,68
01-feb-18 | 28/02/2018| 28 21,01 31,52 0,0751 0,0523 $26.400.000,00| S 555.014,77 | S 26.704.443,45 S 53.104.443,45
01-mar-18 | 31/03/2018| 31 20,68 31,02 0,0740 0,0515 S 26.400.000,00| s 606.019,19 | S  27.310.462,63 S 53.710.462,63
01-gbr-18 11/04/2018| 11 20,48 30,72 0,0734 0,0511 $26.400.000,00| $ 213.213,89 | S 27.523.676,52 | S  12.769.600,00 | S 41.154.076,52
12-abr-18 | 30/04/2018 19 20,48 30,72 0,0734 0,0511 S 26.400.000,00| s 368.278,53 | §  27.891.955,06 S 41.522.355,06
01-may-18 | 31/05/2018| 31 20,44 30,66 0,0733 0,0510 $26.400.000,00| S 599.845,35 | S 28.491.800,41 S 42.122.200,41
01-jun-18 30/06/2018| 30 20,28 30,42 0,0728 0,0506 S 26.400.000,00| s 576.503,26 | S  29.068.303,67 S 42.698.703,67
01-jul-18 31/07/2018| 31 20,03 30,05 0,0720 0,0500 $ 26.400.000,00| S 589.259,04 | S  29.657.562,71 S 43.287.962,71
01-ago-18 | 31/08/2018| 31 19,94 29,91 0,0717 0,0498 S 26.400.000,00| s 586.928,54 | S  30.244.491,25 S 43.874.891,25
01-sep-18 | 30/09/2018| 30 19,81 29,72 0,0713 0,0495 $26.400.000,00| § 564.733,53 | S§  30.809.224,78 S 44.439.624,78
01-oct-18 31/10/2018| 31 19,63 29,45 0,0707 0,0491 S 26.400.000,00| s 578.882,71| S 31.388.107,48 S 45.018.507,48
01-nov-18 | 30/11/2018| 30 19,49 29,24 0,0703 0,0488 $ 26.400.000,00| s 556.683,54 | S  31.944.791,02 S 45.575.191,02




01-dic-18 31/12/2018| 31 19,40 29,10 0,0700 0,0486 $ 26.400.000,00| s 572.894,57 | S 32.517.685,59 S 46.148.085,59
Ol-ene-19 | 31/01/2019| 31 19,16 28,74 0,0692 0,0480 S 26.400.000,00| s 566.629,05 | S  33.084.314,64 S 46.714.714,64
01-feb-19 28/02/2019| 28 19,70 29,55 0,0710 0,0493 $ 26.400.000,00| s 524.505,05| S  33.608.819,69 S 47.239.219,69
01-mar-19 | 31/03/2019| 31 19,37 29,06 0,0699 0,0485 $26.400.000,00]| § 572.112,34 | S  34.180.932,03 S 47.811.332,03
01-abr-19 | 30/04/2019| 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 S 26.400.000,00| s 552.394,84 | S  34.733.326,87 S 48.363.726,87
01-may-19 | 31/05/2019| 31 19,34 29,01 0,0698 0,0485 $ 26.400.000,00| S 571.329,83 | S  35.304.656,70 S 48.935.056,70
01-jun-19 30/06/2019| 30 19,30 28,95 0,0697 0,0484 S 26.400.000,00| s 551.889,73 | S  35.856.546,43 S 49.486.946,43
01-jul-19 31/07/2019| 31 19,28 28,92 0,0696 0,0483 $ 26.400.000,00| S 569.763,99 | S  36.426.310,43 S 50.056.710,43
01-ago-19 | 31/08/2019| 31 19,32 28,98 0,0697 0,0484 S 26.400.000,00| s 570.808,00 | S 36.997.118,43 S 50.627.518,43
01-sep-19 | 30/09/2019| 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $ 26.400.000,00| S 552.394,84 | S  37.549.513,27 S 51.179.913,27
01-oct-19 31/10/2019| 31 19,10 28,65 0,0690 0,0479 S 26.400.000,00| s 565.059,94 | S  38.114.573,21 S 51.744.973,21
01-nov-19 | 30/11/2019| 30 19,03 28,55 0,0688 0,0477 $ 26.400.000,00| S 545.059,28 | S 38.659.632,49 S 52.290.032,49
01-dic-19 31/12/2019| 31 18,91 28,37 0,0684 0,0475 S 26.400.000,00 | s 560.083,85| S 39.219.716,34 S 52.850.116,34
0l-ene-20 | 31/01/2020| 31 18,77 28,16 0,0680 0,0471 $26.400.000,00| S 556.410,21 | S  39.776.126,55 S 53.406.526,55
01-feb-20 | 29/02/2020| 29 19,06 28,59 0,0689 0,0478 S 26.400.000,00| s 527.62530| S 40.303.751,85 S 53.934.151,85
01-mar-20 | 31/03/2020( 31 18,95 28,43 0,0686 0,0476 $ 26.400.000,00| S 561.132,36 | S 40.864.884,22 S 54.495.284,22
01-abr-20 | 30/04/2020| 30 18,69 28,04 0,0677 0,0470 S 26.400.000,00| s 536.427,37 | S  41.401.311,59 S 55.031.711,59
01-may-20 | 31/05/2020| 31 18,19 27,29 0,0661 0,0458 $ 26.400.000,00| S 541.126,60 | S  41.942.438,19 S 55.572.838,19
01-jun-20 30/06/2020| 30 18,12 27,18 0,0659 0,0456 S 26.400.000,00| s 521.879,02 | S  42.464.317,21 S 56.094.717,21
01-jul-20 31/07/2020| 31 18,12 27,18 0,0659 0,0456 $26.400.000,00| S 539.274,99 | S  43.003.592,19 S 56.633.992,19
01-ago-20 | 31/08/2020| 31 18,29 27,44 0,0664 0,0460 S 26.400.000,00| s 543.769,12 | S  43.547.361,32 S 57.177.761,32
01-sep-20 | 30/09/2020| 30 18,35 27,53 0,0666 0,0462 $26.400.000,00| S 527.761,11 | S  44.075.122,43 S 57.705.522,43
01-oct-20 31/10/2020| 31 18,09 27,14 0,0658 0,0456 S 26.400.000,00| s 538.480,97 | §  44.613.603,40 S 58.244.003,40
01-nov-20 | 30/11/2020| 30 17,84 26,76 0,0650 0,0450 $26.400.000,00| S 514.696,69 | S  45.128.300,09 S 58.758.700,09
01-dic-20 31/12/2020| 31 17,46 26,19 0,0638 0,0441 S 26.400.000,00| s 521.741,58 | §  45.650.041,67 S 59.280.441,67
0l-ene-21 | 31/01/2021| 31 17,32 25,98 0,0633 0,0438 $26.400.000,00| $ 518.004,74 | S  46.168.046,40 S 59.798.446,40
01-feb-21 28/02/2021| 28 17,54 26,31 0,0640 0,0443 S 26.400.000,00| s 473.176,63 | S  46.641.223,04 S 60.271.623,04
01-mar-21 | 31/03/2021| 31 17,41 26,12 0,0636 0,0440 $26.400.000,00| S 520.407,70 | §  47.161.630,74 S 60.792.030,74
01-abr-21 30/04/2021| 30 17,31 25,97 0,0633 0,0437 S 26.400.000,00| s 501.036,37 | S  47.662.667,11 S 61.293.067,11
01-may-21 | 30/05/2021| 30 17,22 25,83 0,0630 0,0435 $ 26.400.000,00| S 498.708,15| S  48.161.375,26 S 61.791.775,26
01-jun-21 30/06/2021| 30 17,21 25,82 0,0629 0,0435 S 26.400.000,00| s 498.449,31 | §  48.659.824,57 S 62.290.224,57
Totales $26.400.000,00| $ 48.659.824,57 $  12.769.600,00 $62.290.224,57




RESUMEN DE ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO

Capital Insoluto S 26.400.000,00
Total Capital $ 26.400.000,00
Intereses de plazo $2.280.507,00
Intereses de Mora 548.659.824,57
Subtotal de la Liquidacién $77.340.331,57
Abonos Realizados $12.769.600,00
Total Obligacién al 30/06/2021 $64.570.731,57




JUAN CARLOS ALVAREZ PATINO
ABOGADO

SENOR
JUZGADO 10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
memorialesj10ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.qov.co

REF. PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO: JENIFER MARCELA ECHEVERRI MUNOZ

Rad. 2014-548 (ORIGEN 11 C.M)

JUAN CARLOS ALVAREZ PATINO, mayor y vecino de esta ciudad, identificado
como aparece al pie de mi firma, actuando como Apoderado de la Entidad
Demandante en el proceso de la referencia, me permito allegar, ACTUALIZACION
DE LIQUIDACION DEL CREDITO realizada de conformidad con la ley, efectuada al
30 de junio de 2021.Téngase en cuenta que en el tramite procesal se evidencié un
remate de un bien mueble que produjo un abono a las obligaciones el 11 de abril de
2018 fecha en la cual la Oficina de apoyo de los juzgados de ejecucion, hizo entrega
del titulo de depésito judicial correspondiente.

Sirvase tener en cuenta que esta liquidacion no comprende ni gastos, ni costas
incurridas en el proceso, agencias, ni los honorarios profesionales los cuales el
deudor se comprometi6 a pagar como aparece en el titulo base de la ejecucion.

Anexo archivo con la actualizacién de liquidacién mencionada.

Atentamente,

JUAN LOS ALVAREZ P.
C.C. 19.467.951 DE BOGOTA
T.P.78254C.S.DELAJ.

CARRERA 8 #9—-68
auxjuridicojca@gmail.com
CALI - VALLE.




29/6/2021 Correo: Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

MEMORIALE PROCESO 2014-548 (ORIGEN 11 C.M)

auxiliar juridico <auxjuridicojca@gmail.com >
Lun 28/06/2021 14:59

Para: Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesjl0ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 2 archivos adjuntos (771 KB)
Memorial Jenifer Echeverri.pdf; ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Sefior
Juez 10 Civil Municipal de Cali

JUZGADO 10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO: JENIFER MARCELA ECHEVERRI MUNOZ
PROCESO EJECUTIVO No 2014-548 (ORIGEN 11 C.M)

Me permito allegar memorial de actualizacion de liquidacion de credito con su respectiva
actualizacion.

Muchas gracias.

JUAN CARLOS ALVAREZ P
C.C. 19467951

TP78254
auxjuridicojca@gmail.com
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